Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUINTA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 46 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

AVISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG torna público
para conhecimento dos interessados, a Chamada Pública nº
001/2019, que tem por finalidade a aquisição de gêneros
alimentícios, diretamente da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, destinados
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE,
considerando o disposto no art. 14, da Lei nº 11.947/2009 e
Resolução FNDE 004/2015. Prazo máximo para protocolo de
envelopes habilitação e projeto de venda: 30/05/2019, às
12h30m. Reunião Inaugural: 30/05/2019, às 13h. Informações
na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Bandeira do
Sul, Estado de Minas Gerais, Rua Dr. Afonso Dias de Araújo, n°
305, centro, CEP 37740-000, Telefone (35) 3742-1300 das
11:00 às 17:00 horas e pelo email
licitacao@bandeiradosul.mg.gov.br.
EDMILSON ALVES FRANCO           ARIÉLA NOGUEIRA DIAS
        Prefeito Municipal                             Presidente da CPL

SETOR DE LICITAÇÕES

mailto:licitacao@bandeiradosul.mg.gov.br

		2019-05-09T14:29:05-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190